令和４年８月吉日

　関係各位

埼玉県県空手道連盟
                                        　　　　　　　会長  新藤　義孝                                  　                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　(公印省略)

第２５回関東中学生空手道選手権大会広告協賛のお願い

　秋暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  平素より全日本空手道連盟関東地区協議会並びに埼玉県空手道連盟へのご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて標記大会を、１０月１５日（土）１６日（日）、埼玉県立武道館で開催します。
つきましては、大会経費の一部を広告協賛により賄いたく、下記のとおりプログラム広告を募集いたします。
皆さまにおかれましては本趣旨をご理解の上、是非ともご協力下さいますようお願い申し上げます。

                                  記

　１ 広告掲載料金     　Ａ４版  １頁　５万円　1/2項　３万円

２  参加規模とプログラム発行部
[bookmark: _GoBack]参加選手約３６０名　役員１００名　補助員１００名
プログラム発行部数　６００部
　３　原稿及び協賛金送付・送金先
· 原稿送付先　〒327-0815　栃木県佐野市鐙塚町293-3

埼玉県空手道連盟　大会運営委員会　副委員長　米澤　大和
　　　　　　　　TEL：090-4139-6104　　FAX：0283-55-9808

※電子データは下記まで送信してください。
E-Mail ：　h_yonezawa1981@yahoo.co.jp
※協賛金送金先　　銀行名：　　武蔵野銀行　宮原支店（店番号025）
口座番号：　普通　１０５６３８５
口座名義：　埼玉県空手道連盟　大会運営委員会

４　〆　切      令和４年 ９月 １７日（土）

５　添付資料　 　　大会実施要項

６　問い合わせ先　 　上記の原稿送付先

以上